

Stavba:	Úpravy zahrady Strakovy akademie		
Objednatel:	Úřad vlády České republiky , nábřeží Edvarda Beneše 128/4 Praha 1		
Zhotovitel:	Gardenline s.r.o.		
TDS:	Stanislav Chromý		
Projektant/AD:	Doc. Ing. Přemysl Krejčířík, Ph.D.		
Popis změny:	SO 01 Technické prvky - stávající obklad pískovcovými deskami		
Důvod změny:	Dle PD se neuvažovalo s opravou stávajícího pískovcového obkladu. S ohledem na stávající stav byl obklad opraven. Pískovcové desky, které již nebylo možno použít byly vyměněny za nové (agregát, rampa, stěna - premiérský vjezd). Desky byly nevhodně kotveny ke stěně, při zemních pracech se odtrhávaly. Popraskané byly vyměněny.		
údaje o změně (zaškrtnout)	Změnu vyvolal:	změna projektu	
		PD neřešil, nemohlo být předvídáno	X
		PD obsahuje, není v rozpočtu	
		požadavek fin. uživatele	
		změna výměry oproti PD	
		jiné:	
	Jedná se o změnu:	ponížení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		navýšení ceny díla	X
	Způsob projekčního řešení změny:	zápis do SD (deníku změn)	X
		dodatek k PD	
		jiné:	
údaje o čerpání rezervy	Ocenění předložil	Alice Volfová, Gardenline s.r.o.	
	Náklady na změnu bez DPH	53 408,26 Kč	
	Výše DPH	21%	11 215,74 Kč
	Náklady na změnu vč. DPH	64 624,00 Kč	
termíny	Termín realizace změny:	10/2021	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	NE	
	Vliv na termínový milník	NE	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum, podpis	jméno
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):	19.05.2022	Alice Volfová
	TDS: věcně a cenově souhlasí	19.05.2022	Stanislav Chromý
	AD: věcně a cenově souhlasí	19.05.2022	Přemysl Krejčířík
	Objednatel:	19.05.2022	Tomáš Štainbruch
přílohy	Změnový list č.18 - položkový rozpočet, fotodokumentace		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	SO
Vícepráce						53 408,26	
1		Zemní práce					
1	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	12,000	70,70	848,40	
	5	Komunikace pozemní					
2	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti do 0,09 m2 pl do 50 m2	m2	12,000	344,00	4 128,00	
	782	Dokoncovací práce - obklady z kamene					
3	782132112	Montáž obkladu stěn z pravouhlých desek z tvrdého kamene do lepidla tl přes 25 do 30 mm	m2	19,000	1 150,00	21 850,00	
4	78213211200R	Deska pískovcová, řezaná	m2	8,000	2 174,90	17 399,20	SO 01
		pol. 106 - 761,2 Kč/bm (deska š. 0,35m) = 1bm = 0,35*1 = 0,35 m2; 1m2 = 2,86 bm = 2,86 * 761,2 = 2174,9 Kč/m2					
5	782134812	Demontáž obkladů stěn z kamene k dalšímu použití z tvrdých kamenů kladených do lepidla	m2	19,000	479,00	9 101,00	
6	998782101	Přesun hmot tonážní pro obklady kamenné v objektech v do 6 m	t	0,116	704,00	81,66	
Vícepráce celkem						53 408,26	

Celkem ZL	53 408,26
	64 624,00

VCP 53 408,26
MP 0